
From: "Krzysztof Czubaszek" <czubaszek@poczta.fm>
To: "Piotr Dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2013-03-12 16:05:36
Subject: Re:

Szanowny Panie
Nie mam żadnych informacji od pani dyrektor, a jak Pan rozumie, nie będę  jej notorycznie nagabywał, skoro 
nabrała wody w usta. Nie rozumiem tylko, jak  można tak przejść od euforii do abnegacji. Rozmawiałem 
ostatnio raz czy dwa z  panią Zbińkowską, ona nie straciła serca do projektu, ale najwidoczniej nie ma  
przemożnego wpływu na swą przełożoną, więc też nic nie może zrobić. Tymczasem ja  wstrzymałem 
rozwiązanie umowy z najemczynią lokalu przy Rynku Starego Miasta 19  (procedura ta miała potrwać kilka 
miesięcy – wiadomo, kwestie wypowiedzenia),  bowiem nie mogę narażać Miasta na straty spowodowane 
przestojem pustego i  nieopłacanego lokalu.
W zeszłym tygodniu udałem się na rozmowę w Pana sprawie do pani  Mytkowskiej, dyrektor Muzeum Sztuki 
Nowoczesnej. Nie żebym liczył na jakiś  spektakularny ruch z jej strony, ale zawsze trzeba sprawdzić wszystkie 
opcje,  nawet te najmniej rokujące. Pani Mytkowska wysłuchała z uwagą mej opowieści o  Pana perypetiach i 
naszych zmaganiach z Muzeum Historycznym. Ona nie może  przejąć lokalu i urządzić galerii, bowiem samo 
muzeum jest w permanentnej  organizacji, samo boryka się z problemami lokalowymi (tymczasowo 
umieszczone  jest w dawnym pawilonie meblowym Emilia, ciągle nie wiadomo, kiedy ruszy budowa  jego 
docelowej siedziby na pl. Defilad). Tak czy inaczej chciałem, by wiedziała  o całej sprawie.
Zamierzam jeszcze raz porozmawiać o całej sytuacji z dyrektorem Biura  Kultury Urzędu m.st. Warszawy, u 
którego byłem kilka miesięcy temu i który był  za tym, by galeria powstała. Zobaczymy, co powie teraz.
Jak więc Pan widzi, ciągle się nie poddaję, choć sprawa cały czas wymyka  się i nie może znaleźć pozytywnego 
finału.
Gdy będę coś wiedział, odezwę się.
Pozdrawiam serdecznie
K. Czubaszek
 
From: Piotr Dmochowski
Sent: Tuesday, March 12, 2013 3:07 PM
To: 'Krzysztof Czubaszek'
 
Szanowny, Drogi Panie Bumristrzu,
 
Poniewaz pani Trepka juz od dwoch miesiecy nie odpowiada na moje e-maile, totez zwracam sie do Pana z zapytaniem czy 
wedlug wiadomosco jakie Pan posiada, pozostala jeszcze jakas nadzieja na lokal pod n° 19 na Rynku Starego Miasta, czy 
tez na zawsze przepadla ?
 
Pozdrawiam Pana Burmistrza sedecznie i klaniam Mu sie nisko
 
Piotr Dmochowski
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